
Nabídka číslo: 2602166128
Platná od: 18.04.2022 - 17.06.2022

Dodací adresa:  26000362

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.

Entomologický ústav

Zákazník:  26000362

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.

Entomologický ústav

Nabídku pro Vás připravil :

Pan

E- mail:
Telefon:

Branišovská 1160/31

370 05 České Budějovice

Branišovská 1160/31

370 05 České Budějovice

Zákazník: 26000362
@18.04.2022Poptávka číslo:VWR International s.r.o.

Czech Republic

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 
  
děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 
  
Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 
  
Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 
  
   
  
Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 
  
S pozdravem 
VWR International s.r.o. 
  
  
  
  
 



18.04.2022 - 17.06.2022Platná od:
2602166128Nabídka číslo:

Zákazník: 26000362
@18.04.2022Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

10 730-0496P 
Photodocumentation System Smart5 
5MP camera with motor driven zoom lens f1.2. 
With epi white lights for 
sample positioning. UV06 filter fitted as standard. 
Licence free VWR 
Capture and Analysis softare included. Max 
image size 20 x 24cm. 
Transilluminator <(>&<)> converter screens not 
supplied. Standard 
warranty 3 year 
 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Doba dodání: 1 až 2 týdny 

1 * 1 KS  151.744,00 Akční cena 
---------------------------------------------------- 
 151.744,00 151.744,00

20 730-1395 
VISIBLE LIGHT CONVERTER FR IG/UG & D 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Doba dodání: 5 až 6 týdnů 

1 * 1 KS  4.050,00   
 - 405,00 Sleva 10,00 % 
---------------------------------------------------- 
 3.645,00 3.645,00

30 730-1493 
CONVERTER BLUE LIGHT 21 x 26 CM 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Doba dodání: 5 až 6 týdnů 

1 * 1 KS  11.650,00   
 - 1.165,00 Sleva 10,00 % 
---------------------------------------------------- 
 10.485,00 10.485,00

40 730-0525 
VWR SMART 5 NETWORKING KIT 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Doba dodání: 5 až 6 týdnů 

1 * 1 KS  7.590,00   
 - 1.518,00 Sleva 20,00 % 
---------------------------------------------------- 
 6.072,00 6.072,00



18.04.2022 - 17.06.2022Platná od:
2602166128Nabídka číslo:

Zákazník: 26000362
@18.04.2022Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 321 570 321 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

50 730-0497 
TRANSILLUMINATOR VWR BASIC 302 NM 20 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Doba dodání: 5 až 6 týdnů 

1 * 1 KS  49.830,00   
 - 9.966,00 Sleva 20,00 % 
---------------------------------------------------- 
 39.864,00 39.864,00

Platební podmínky: splatnost 14 dní
Dopravné a balné  125,00
Základní nabídka Celkem bez DPH CZK         211.810,00
 Poplatky CZK             125,00
 DPH 21,0% CZK          44.506,35
 Celkem vč. DPH CZK         256.441,35

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp !




